



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018

№ 356-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

1.1.1. Строки «Всего» и «Государственные программы» изложить в новой редакции:

	Всего			Федеральный бюджет	1 647 505,20	583 816,20	385 529,90	673 013,80	5 145,30	0,00	
				Бюджет Астраханской области	3 401 626,77	813 271,30	636 594,30	915 769,36	1 035 991,80	3 879,91	
Г	Государственные программы			Федеральный бюджет	1 647 505,20	583 816,20	385 529,90	673 013,80	5 145,30	0,00	
				Бюджет Астраханской области	3 382 400,77	794 045,30	636 594,30	915 769,36	1 035 991,80	3 879,91	

1.1.2. В пункте 1:

- цифры «505 691,08» заменить цифрами «486 297,77»;
- цифры «136 368,12» заменить цифрами «135 368,12»;
- цифры «181 883,82» заменить цифрами «163 490,51»;
- в подпункте 1.1:

цифры «289 228,69» заменить цифрами «290 078,69»;

цифры «48 933,51» заменить цифрами «49 783,51»;

в подпункте 1.1.1 цифры «1 505,22» заменить цифрами «1 855,22»;

дополнить подпунктами 1.1.5-1.1.7 следующего содержания:

1.1.5.	Распределительные сети газоснабжения п. Аршия, с. Алексеевка Камызякского района (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Бюджет Астраханской области	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,6 км
1.1.6.	Распределительные сети газоснабжения п. Каспий Камызякского района (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Бюджет Астраханской области	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,2 км
1.1.7.	Распределительные сети газоснабжения п. Кизань, п. Придорожный Приволжского района (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Бюджет Астраханской области	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,4 км

- в подпункте 1.2:

цифры «176 843,54» заменить цифрами «157 763,97»;

цифры «47 815,76» заменить цифрами «47 129,50»;

цифры «115 149,03» заменить цифрами «96 755,72»;

в подпункте 1.2.1 цифры «11 520,27» заменить цифрами «9 848,82»;

9.1.	Подпрограмма «Совершенствование профилактики заболеваний, формирование здорового образа жизни и развитие первичной медико-санитарной помощи в Астраханской области»			Бюджет Астраханской области	6 563,67	1 000,00	5 563,67	0,00	0,00	0,00	
	в том числе:										
9.1.1.	«Строительство фельдшерско-акушерского пункта по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Ленино ул. Советская, 2А» (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	строительство	Бюджет Астраханской области	6 563,67	1 000,00	5 563,67	0,00	0,00	0,00	1 ед.

1.1.7. Пункты 9, 10 раздела «Непрограммная часть» считать соответственно пунктами 10, 11.

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

1.2.1. Строку «Государственные программы» изложить в новой редакции:

Государственные программы	Федеральный бюджет	2 111 999,21	876 952,22	871 664,24	363 382,75	0,00	0,00	
	Бюджет Астраханской области	1 356 871,67	454 442,89	374 626,47	321 603,66	206 198,65	0,00	

1.2.2. В пункте 1:

- цифры «114 641,07» заменить цифрами «125 799,27»;
- цифры «15 744,30» заменить цифрами «26 902,50»;
- в подпункте 1.2:

цифры «25 744,30» заменить цифрами «36 902,50»;

цифры «15 744,30» заменить цифрами «26 902,50»;

в подпункте 1.2.1:

цифры «25 744,30» заменить цифрами «36 902,50»;

цифры «15 744,30» заменить цифрами «26 902,50».

1.2.3. В подпункте 4.1.14 подпункта 4.1 пункта 4 после слов «Приволжского района» дополнить словами «Астраханской области».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



Р.Д. Султанов